SM
ALL SER
IES
42
INDUSTRIAL FANS · CATALOGUE GÉNÉRAL ·
Ventilateur :
•	Virole en polypropylène.
•	Turbine à action, en polypropylène.

tensions et fréquences.
•	Certification	ATEX	Catégorie	2.
Code de commande
*Orientation LG uniquement
Ventilateurs centrifuges anticorrosion simple ouïe, en polypropylène
CPV
*CPV-720-2T 2710 1,92 1,11 0,37 525 75 10
CPV-815-2T 2710 1,92 1,11 0,37 950 75 14
CPV-815-4T 1350 1,52 0,88 0,25 450 58 14
*CPV-825-2T IE3 2830 4,03 2,34 1,10 1140 79 18
*CPV-930-2T IE3 2910 7,32 4,21 2,20 1750 84 29
CPV-1020-2T IE3 2825 2,80 1,62 0,75 2000 81 25
CPV-1020-4T 1350 1,52 0,88 0,25 1250 65 20
CPV-1325-2T IE3 2910 7,32 4,21 2,20 3250 87 32
CPV-1325-4T 1370 2,02 1,17 0,37 2300 69 27
CPV-1325-6T 900 1,51 0,87 0,25 1400 59 27
CPV-1630-4T IE3 1440 5,41 3,11 1,50 4500 75 43
CPV-1630-6T 900 2,99 1,73 0,55 2700 63 35
CPV-1840-4T IE3 1440 10,70 6,15 3,00 6000 70 53
CPV-1840-6T IE3 945 4,68 2,69 1,10 4200 65 48
*CPV-1942-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 8500 79 89
*CPV-1942-4T-10 IE3 1465 13,90 8,06 7,50 10500 84 93
*CPV-1942-6T IE3 950 9,08 5,22 2,20 7000 75 53
CPV-2045-4T IE3 1465 13,90 8,06 7,50 10400 78 118
Esthétique et
conception moderne
CPV 1942 4T 10
Taille de
la turbine
CPV: Ventilateurs centrifuges
anticorrosion simple ouïe, en
polypropylène
Puissance
moteur (CV)
T = TriphaséNombre de pôles du
moteur
2=2900 tr/min 50 Hz
4=1400 tr/min 50 Hz
6=900 tr/min 50 Hz
8=750 tr/min 50 Hz
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité maximale
admissible (A)
Puissance
installée
Débit
maximum
Niveau de
pression sonore
Poids
approx.
(tr/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
SM
AL
L
SE
R
IE
S
43
Dimensions mm
CPV-720 375 - 486 350 80 270 45 90 212 311 130 90 6 340 320 180 160 92
CPV-815 307 335 521 360 100 260 30 125 100 281 177,5 125 8 355 335 180 160 90
CPV-825 445 - 552 433 110 323 55 125 218 320 170 125 6 340 320 180 160 103
CPV-930 540 - 678 477 100 377 40 160 262 390 205 160 6 420 400 240 160 137
CPV-1020-2T 340 397 593 445,5 116 329,5 32 160 100 290 223 160 8 355 335 180 160 127,5
CPV-1020-4 340 397 584 422,5 116 306,5 32 160 100 281 223 160 8 355 335 180 160 122,5
CPV-1325-2T 413 505 735 494 130 364 35 200 103 370 265 200 8 400 380 180 160 125
CPV-1325-4/6T 413 505 716 432,5 130 302,5 35 200 103 351 265 200 8 400 380 180 160 113,5
CPV-1630-4T 480 602 890 536,5 145 391,5 35 250 117 440 323 250 8 450 430 240 220 142,5
CPV-1630-6T 480 602 880 503 145 358 35 250 117 430 323 250 8 450 430 240 220 138
CPV-1942-4T 580 750 1170 730,5 210 520,5 60 315 130 600 412,5 315 8 600 564 350 314 181,5
CPV-1942-6/8T 580 750 1150 679,5 210 469,5 60 315 130 580 412,5 315 8 600 564 350 314 204